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Nyt tilbud til 
unge med 
særlige behov

I august 2025 forventes bygningen ved siden af Menig-
hedsfakultetet i Aarhus N, JB71, at stå klar til udlejning. Her 
flytter landskontoret ind i stueetagen og samtidig kan et af 
foreningens projekter blive en realitet på 1. etage.

Projektet går ud på at skabe et kollektivt-lignende miljø 
for unge, som grundet autisme eller anden udfordring, har 
brug for en støttende hånd i hverdagen for at klare et stu-
dieforløb eller opstarten på et arbejdsliv efter studie.

Etagen har 8-10 lejligheder, som kan udlejes til projektets 
målgruppe. Derudover er det planen, at 1 lejlighed bliver til 
fælles brug. Desuden vil der blive ansat ”sociale vicevær-
ter”, som skal være den støttende hånd og sociale initiativ-
tager i hverdagen.

JB71
Bygningen har fået en hjemmeside, hvor du kan læse mere 
om selve byggeriet: https://jb71.dk/

Her kan man også finde priserne for leje af lejlighederne. 
Der skal forventes en ekstra udgift for beboerne i kollektivet 
til de fælles omkostninger, der vil være i forbindelse med 
eksempelvis fælles lejlighed og ”sociale viceværter”.

Informationsmøde
Den 23. januar mødtes muligt interesserede på Torvet, Me
nighedsfakultetet. De fremmødte fik en rundvisning i JB71. 
Derefter var der en præsentation af projektet, og de frem-
tidige planer med efterfølgende spørgsmål og kommenta-
rer, hvor alle blev klogere og inspireret. Næste skrift skridt 
i processen er nu, at boligudvalget overtager projektet fra 
projektudvalget, og skal nedsætte en gruppe til et visitati-
onsudvalg, som skal sørge for en god sammensætning af 
lejere.

Den 1. maj står en prøvelejlighed klar til fremvisning, så er 
du interesseret i det, så henvend dig til os eller JB71. Er du 

interesseret i at komme på venteliste/interesseliste til lej-
lighederne i projektet, så skriv til tove@k-h.dk

Præsentation af Boligudvalg 
På mødet blev Boligudvalget præsenteret. Udvalget er 
nedsat af Kristelig Handicapforening, og udvalgets opgave 
bliver at sikre, at formålet med det kollektivlignende fæl-
lesskab bliver et tilbud, som lever op til formålet, nemlig at 
være et miljø som støtter og giver opbakning til unge, som 
har et særligt behov. Vi vil kort præsentere de tre kompe-
tente mennesker fra udvalget her. 

Anders Kildahl Keseler. 
Anders er teolog og arbejder for nu-
værende somKFS-sekretær (Kristelig 
forbund for studerende). Anders er gift 
og har en lille datter.

Linda Engholm Rahbek. 
Linda er autoriseret psykolog, 
bosiddende i Silkeborg, er gift 

og har 3 drenge.

Louise Grysbæk
Louise er apoteker og bosiddende i 
Tarm, gift og har 2 piger.

Vi håber, at I vil være med til at sprede budskabet, så vi kan 
få et fyldt kollektiv til sommer.

Til august 2025 forventes bygningen ved siden af Menighedsfakultetet i Aarhus N, JB71, 
færdigbygget og klar til udlejning.


